

一、分项报价清单

投标单位（投标人）名称：深圳市中图信息技术有限公司

（一）项目报价表

序号	货物/服务名称	规格及型号	品牌	原产地	数量	单位	单价（元）	合价（元）
区域：一层								
1（核心产品）	图书馆管理软件	型号：V5.0	中图	广东省/深圳市	1	套	46000.00	46000.00
2	馆情展示系统（单馆）	型号：V1.0	中图	广东省/深圳市	1	套	35800.00	35800.00
3	图书馆门户网站系统	型号：V5.0	中图	广东省/深圳市	1	套	39200.00	39200.00
4	RFID 自助借还管理平台	型号：V1.0	中图	广东省/深圳市	1	套	35000.00	35000.00
5	自助借还接口授权	型号：V1.0	中图	广东省/深圳市	5	个	5000.00	25000.00
6	读者预约系统	型号：V1.0	中图	广东省/深圳市	1	套	68000.00	68000.00
7	人脸识别服务系统	型号：V1.0	中图	广东省/深圳市	1	套	36000.00	36000.00

8	自助借还书机	型号： CTI-JH-C1802	中图	广东省/ 深圳市	2	台	75600.00	151200.00
9	儿童借还书机	型号： CTI-JH-A1601	中图	广东省/ 深圳市	1	台	60000.00	60000.00
10	移动还书箱	型号： CTI-GL-H01	中图	广东省/ 深圳市	3	台	5000.00	15000.00
11	自助查询机	型号： CTI-DMT-C01	中图	广东省/ 深圳市	2	台	23000.00	46000.00
12	RFID 安全门	型号： CTI-GL-A02	中图	广东省/ 深圳市	10	片	19600.00	196000.00
13	馆员工作站	型号： CTI-GL-D01	中图	广东省/ 深圳市	1	台	16800.00	16800.00
14	RFID 标签	型号： CTI-GL-B01	中图	广东省/ 深圳市	200 00	枚	1.80	36000.00
15	IC 卡读者证	型号： CTI-GL-C02	中图	广东省/ 深圳市	300 0	张	8.00	24000.00

16	扫描枪	型号： NLS-0Y20+	新大陆	福建省/ 福州市	2	台	850.00	1700.00
17	86寸交互一体机	型号：HD-86C1	鸿合	广东省/ 深圳市	2	台	31260.00	62520.00
18	一体机配套支架	型号：标准	鸿合	广东省/ 深圳市	2	套	1800.00	3600.00
19	电子借阅机	型号：BK-430HIV	博克尔雅	河南省/ 郑州市	2	台	48000.00	96000.00
	自助图书杀菌机	型号：FLBS-401	福诺	浙江省/ 杭州市	2	台	47600.00	95200.00
21	人脸识别服门禁	型号：S-K1T673	安将军	广东省/ 深圳市	14	套	4500.00	63000.00
22	电子墨水屏	型号：H103	中文在线	湖北省/ 武汉市	16	台	3900.00	62400.00
23	墨水屏充电柜	型号：EN60	成都美视	四川省/ 成都市	1	台	12000.00	12000.00
24	服务器	型号：HR650X	宁畅	北京市	1	台	28600.00	28600.00
25	管理员电脑	型号：W515	中柏	广东省/ 深圳市	2	台	6000.00	12000.00
26	机柜	型号： HW1126080-Z	哈好电气	江苏省/ 昆山市	1	台	1600.00	1600.00

27	标签转换及粘贴服务	型号：定制	中图	广东省/ 深圳市	200 00	册	0.80	16000.00
28	技术服务费	型号：定制	中图	广东省/ 深圳市	1	项	35000.00	35000.00
投标总价（币种：人民币；单位：元）				1319620.00 元 大写：壹佰叁拾壹万玖仟陆佰贰拾元整				

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：中图。

备注：如招标文件未列明核心产品的，无需填写该项。

（三）可选配件报价清单（非项目需求要求的必备配件，此部分不包括在总报价内）

无

（四）供应商认为需要涉及的其他内容报价清单

无

★填写要求：

- 1. 《分项报价清单》所有价格应以人民币为结算单位填写；**
- 2. 可根据实际需要增加相关内容，但原有的格式内容不得删减；**